お取引先各位

      2022年 04月吉日

GW休暇のお知らせ

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社では誠に勝手ながらゴールデンウイークの休暇を下記の通りとさ

せて頂きますので、ご案内申し上げます。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

【休業日】2022年 4月 29日（金）～2022年 5月 01日（日）

     2022年 5月 3日（火）～2022年 5月 5日（木）

【ご注文／配送日程】

     ※休暇前、注文受付最終日：4月 22日（金）11：00

     ※休暇前、最終出荷日：4月 22日（金）

     ※休暇明け出荷日：5月 9日（月）

     申し訳ございませんが運送会社体制都合により上記の日程と

させて頂きます。

以上

株式会社 メディックスジャパン OS事業部

担当： 塩 田 ／ 原

福岡県古賀市青柳町 361番地 1

電話 092-944-0112

FAX 092-944-023